UBND TỈNH HOÀ BÌNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-SGD&ĐT                        Hòa Bình, ngày      tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Danh hiệu Thư viện trường học tiên tiến

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

 ăn     u  t   n  s  29 20 6   -U    n     4 7 20 6          n n  n

d n tỉn  Ho   ìn  qu    n  về v  trí,      năn , n iệm vụ, qu ền  ạn,  ơ  ấu tổ

         Sở Giáo dụ  v    o tạo tỉn  Ho   ìn ;

 ăn     u  t   n  s  0  2003     G & T n    02 t án  0  năm 2003

     ộ trưởn   ộ Giáo dụ  v    o tạo về việ    n   n  qu    n  tiêu   uẩn t ư

viện trườn  p ổ t ôn ;

 ăn     ôn  văn s     85 G TH n     7  2 2004      ộ Giáo dụ  v

  o tạo về việ   ướn  dẫn t ự   iện tiêu   uẩn t ư viện trườn  p ổ t ôn ;

 ăn    k t quả kiểm tr ,  ôn  n ận  á  d n   iệu t ư viện trườn  p ổ t ôn

     o n kiểm tr  t eo  u  t   n  s  2354   -SG & T n    28 t án  9 năm

2020     Giám     Sở Giáo dụ  v    o tạo;

Theo  ề n          án  Văn p òn  Sở Giáo dụ  v    o tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp Giấy chứng nhận Danh hiệu Thư viện trường học

tiên tiến đối với Thư viện trường Trung học phổ thông Đoàn Kết.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực trong thời hạn 5 năm kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trư ng phòng chuyên môn,

nghiệp v  S  và Hiệu trư ng trường Trung học phổ thông Đoàn Kết chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - GĐ, các PGĐ S ;

 - Website ngành;

 - Lưu: VT,VP.(NVH18).

KT. GIÁM ĐỐC

PH  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-04-12T11:17:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T16:28:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T16:28:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-12T16:28:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!